
 

Instituto de Previdência do Município de Votuporanga │ CNPJ 15.042.362/0001 

R. São Paulo, 3834 | CEP 15500-010 | Votuporanga, SP | Fone: (17) 3421-6058 | www.votuprev.com.br 

 
 
 

Aviso de Dispensa de Licitação 

 
Objeto: fornecimento de 2 (duas) caixas de copo descartável de 180ml (cento e oitenta 
mililitros) com 2.500 (duas mil e quinhentas) unidades e 1 (uma) caixa de copo descartável 
de 50ml (cinquenta mililitros) com 5000 (cinco mil) unidades. 
 

Data de Realização: 28/06/2024 
Recebimento das Propostas: do dia 28/06/2024 a 03/07/2024 até as 17h (dezessete 
horas) 
Prazo de Entrega: 3 dias úteis 
 
Documentação: As propostas comerciais deverão ser apresentadas em papel timbrado da 
pessoa jurídica interessada e endereçadas ao e-mail, 
analistavotuprev@votuporanga.sp.gov.br, cuja contratação estará condicionada ao 
preenchimento dos requisitos de habilitação da Lei n.º 14.133/2021 
 
 
Votuporanga, SP, 28 de junho de 2024 
 
 
 

RENAN D. FEITOSA FERNANDES 
Diretor Administrativo Financeiro 

mailto:analistavotuprev@votuporanga.sp.gov.br

